



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:2921

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 17 de Agosto del 2016

No.Orden:428/2016

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

MONTOYA DE LEON, ELSA ARACELY

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General-Solicitado por la promotoria Deptal. de Santa Ana	-	-
2	Cada Uno	Cinta metrica de 50 metros	\$32.50	\$65.00
2	Cada Uno	Cepillos de 18" metalico para piscina	\$16.25	\$32.50
3	Cada Uno	Cepillos de 36" plastico para piscina	\$33.25	\$99.75
3	Cada Uno	Vara Telescopica 12x24" p/ piscina	\$22.00	\$66.00
2	Cada Uno	Canasta recogedora de hojas (bolsa) para piscina	\$8.50	\$17.00
2	Cada Uno	Manguera para piscina 65 pies de 2" de diametro	\$500.00	\$1,000.00
2	Cada Uno	Test kit (para medir ph y cloro)	\$4.00	\$8.00
3	Cada Uno	Manguera de 1" X 100 yardas	\$140.00	\$420.00
6	Cada Uno	Chorro metalico 3/4"	\$4.50	\$27.00
16	Cada Uno	Chorro metalico de 1/2"	\$3.00	\$48.00
12	Cada Uno	Tubos para lampara de 1.20cm electronica	\$2.25	\$27.00
7	Cada Uno	Candados de 50mm	\$18.00	\$126.00
7	Cada Uno	Candados de 70mm	\$23.00	\$161.00
15	Cada Uno	Cinta aislante	\$4.25	\$63.75
20	Cada Uno	Cinta Teflon	\$0.50	\$10.00
100	Cada Uno	Libras de Acido cianurico	\$7.70	\$770.00
3	Cada Uno	Bolsa de cemento gris	\$8.50	\$25.50
3	Cada Uno	Tubo de pvc de 1/2"	\$2.00	\$6.00
3	Cada Uno	Tubo de pvc de 3/4"	\$2.80	\$8.40
2	Cada Uno	Libras de clavo galvanizado de 2" (libra)	\$0.60	\$1.20
2	Cada Uno	Libras de clavo galvanizado de 3" (libra)	\$0.60	\$1.20
2	Cada Uno	libras de clavo galvanizado de 4" (libra)	\$0.60	\$1.20
62	Cada Uno	Clavos de concreto de 2" (unidad)	\$0.08	\$4.96
62	Cada Uno	Clavos de concreto de 3" (unidad)	\$0.10	\$6.20
20	Cada Uno	Accesorios p/ tanque de inodoro (bolsa)	\$5.75	\$115.00
6	Cada Uno	Libras de alambre de amarre	\$0.90	\$5.40
6	Cada Uno	Libras de alambre galvanizado	\$0.90	\$5.40
32	Cada Uno	Pliegos de lija de agua #80	\$0.80	\$25.60
2	Cada Uno	Extensiones de corriente x 50m vulcan #12	\$73.00	\$146.00
4	Cada Uno	Limas grandes p/ afilar cuchillas de tractor	\$4.00	\$16.00
24	Cada Uno	Codo pvc de 1/2"	\$0.16	\$3.84
24	Cada Uno	codo de pvc 3/4"	\$0.25	\$6.00
3	Cada Uno	Tijera p/ jardineria	\$10.00	\$30.00
2	Cada Uno	Dados dobles de 40A	\$12.25	\$24.50
-	-	TOTAL.....	-	\$3,373.40

SON: tres mil trescientos setenta y tres 40/100 dolares

OBSERVACION: El valor total de la orden de compra es de tres mil trescientos setenta y tres 40/100 dolares.

LUGAR DE ENTREGA:Almacen de INDES

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A


 Titular o Designado



